PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023/2025
COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA

INTERVENTI DELLA CATEGORIA A0205 (DIFESA DEL SUOLO)
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Ordine
categoria

Ordine
generale

Descrizione intervento

RUP

Stima costi
anno

Stima
costi
11
anno

Stima costi
III anno

Totale stima
costi

Fonti

finanziamento

INTERVENTI DI RECUPERO
IDROGEOLOGICO E DIFESA DEL
SUOLO

NERI
GIUSEPPE

774.685,00

0,00

0,00

774.685,00

Statali

10

Interventi di messa in sicurezza degli edifici e
del territorio-Progetto per il recupero e la
riqualificazione area degradata del centro
storico sita tra la via Procida,via
A:Abisso,Via M.Polo,Via G. cesare, C.da
San Rocco,Largo Bellini, e interventi di
messa in sicurezza ea salvaguardia del
territorio del Calvario, dell’autorimessa
comunale.

NERI
GIUSEPPE

0,00

0,00

4.891.500,00

4.891.500,00

Comunitaria

19

Opere di salvaguardia e messa in sicurezza
del territorio in area 4€eR44€ sita a monte
del centro urbano compreso tra la via Largo
Caprai a€* via No¢ a€* Via Galliani a€*“ Via
Carminello a€* via Masaniello e via Mazzini

NERI
GIUSEPPE

1.223.000,00

0,00

0,00

1.223.000,00

20

Consolidamento e messa in sicurezza delle
strade comunali: Via S. Giuseppe a€*“ Via
Canonico Imbornone- Via Fornai 4€“ Via
Balilla - Piazza Colombo a€*“ Via Augello,

Ricadenti in area 4€xR 44€

NERI
GIUSEPPE

1.172.500,00

0,00

0,00

1.172.500,00

Totalil| 3.170.185,00||

0,00/ 4.891.500,00|| 8.061.685,00||
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