PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023/2025 COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA

INTERVENTI DELLA CATEGORIA A0205 (DIFESA DEL SUOLO)

Ordine categoria	Ordine generale	Descrizione intervento	RUP	Stima costi I anno	Stima costi II anno	Stima costi III anno	Totale stima costi	Fonti finanziamento
1	4	INTERVENTI DI RECUPERO IDROGEOLOGICO E DIFESA DEL SUOLO	NERI GIUSEPPE	774.685,00	0,00	0,00	774.685,00	Statali
2	10	Interventi di messa in sicurezza degli edifici e del territorio-Progetto per il recupero e la riqualificazione area degradata del centro storico sita tra la via Procida,via A:Abisso,Via M.Polo,Via G. cesare, C.da San Rocco,Largo Bellini, e interventi di messa in sicurezza ea salvaguardia del territorio del Calvario, dell'autorimessa comunale.	NERI GIUSEPPE	0,00	0,00	4.891.500,00	4.891.500,00	Comunitaria
3	19	Opere di salvaguardia e messa in sicurezza del territorio in area "R4†sita a monte del centro urbano compreso tra la via Largo Caprai – via Noè – Via Galliani – Via Carminello – via Masaniello e via Mazzini	NERI GIUSEPPE	1.223.000,00	0,00	0,00	1.223.000,00	
4		Consolidamento e messa in sicurezza delle strade comunali: Via S. Giuseppe – Via Canonico Imbornone- Via Fornai – Via Balilla - Piazza Colombo – Via Augello, Ricadenti in area "R 4â€	NERI GIUSEPPE	1.172.500,00	0,00	0,00	1.172.500,00	
Totali 3.170.185,00					0,00	4.891.500,00	8.061.685,00	

Stampato il 01/03/2023